
Straatnaambesluit Caendorp te Heiloo 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Heiloo; 

  

Gelet op: 

  

- artikel 108 van de Gemeentewet en artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen, 

waarin van gemeenten wordt vereist om de openbare ruimte van namen te voorzien; 

Besluit: 

1. Dat de volgende namen gaan gelden volgens de bij dit besluit behorende kaart: 

Straatnaam ‘Caendorp’ te Heiloo. 

2. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 

8 juli 2025.  

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Heiloo in de ver- 

gadering van 8 juli 2025. 

Jorien van der Beij-Veenstra 

gemeentesecretaris 

Mascha ten Bruggencate 

burgemeester 

Nr. 327679 

GEMEENTEBLAD 25 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Heiloo 

Gemeenteblad 2025 nr. 327679 25 juli 2025 1 



Bijlage  1 Kaart 
  

Gemeenteblad 2025 nr. 327679 25 juli 2025 2 


